

OBJEDNÁVKA V/05/2019

Odběratel: Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace Lidická 86 796 01 Prostějov		Dodavatel: AL LOGIC, s.r.o. Plumlovská 44 796 01 Prostějov	
IČ	47921293	IČ	26235978
DIČ		DIČ	CZ 26235978
ze dne	08.03.2019		
Dodací lhůta	20.03.2019		
Místo určení	Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Lidická 86, Prostějov, 796 01		
Způs. dopravy	dodavatel		
Způs. úhrady	bankovní převod		

Obj. číslo	Název a popis zboží	Jednotka	Množ.	Cena/jedn	Cena celk.
	Objednáváme:				
DSP	Oprava sprchového koutu				
	Dle nabídky z 15.02.2019				
	Cena vč. DPH do:		1		79 000,00
Celkem s DPH 21%					79 000,00

Vyřizuje:	Telefon:	Fax:
Mgr. Iva Ďurčová	582 321 403	

Peněžní ústav:	Číslo účtu:
ČSOB	2720423/0300

Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku
vedeného u Krajského soudu v Brně
pod spisovou značkou Pr 1273

Schválil:	Podpis, razítko, datum: Mgr. Helena Vránová, v.r., (příkazce operace)	08.03.2019
Vyhotovil:	Podpis, datum: Mgr. Iva Ďurčová, v.r., (správce rozpočtu)	08.03.2019
Akceptoval:	Ing. Jan Kucián	08.03.2019

**CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
PROSTĚJOV**
příspěvková organizace
796 01 PROSTĚJOV, Lidická 86
IČ: 479 21 293

Zhotovitel : **AL LOGIC, s.r.o.**
Plumlovská 44, 796 01 Prostějov
 IČ: 26235978 DIČ: CZ 26235978
 e-mail: info@alloglic.cz, tel.: 777 251 750, 773 110 050



Objednatel: **Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.**
 Akce: **Oprava sprchového koutu - DSP - Pod Kosířem 27, Prostějov**
 Provedení: **Cenová nabídka**
 Zakázka č:
 Objednávka č:

Základní cena celkem 64 725 Kč
DPH celkem 13 592 Kč
Cena celkem vč. DPH 78 317 Kč

Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Základní cena	% DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
A	DEMONTÁŽE, BOURACÍ, ZEDNICKÉ A OBKLADAČSKÉ PRÁCE							
	Demontáž stávajících zařízení předmětů - WC, umyvadlo, sprchový kout, baterie, topný žebřík, madla apod.	soub	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21	315,00 Kč	1 815,00 Kč
	Osekání obkladů a dlažeb	m2	19,00	95,00 Kč	1 805,00 Kč	21	379,05 Kč	2 184,05 Kč
	Staveništní přesun vybouraných hmot	soub	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21	252,00 Kč	1 452,00 Kč
	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 10 km	soub	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	21	210,00 Kč	1 210,00 Kč
	Poplatek za skládku suti	soub	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč	21	147,00 Kč	847,00 Kč
	Úprava ZTI rozvodů - nové pozice zařízení předmětů	soub	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21	630,00 Kč	3 630,00 Kč
	Oprava omítek nad obklady po osekání obkladů - předpoklad	soub	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21	420,00 Kč	2 420,00 Kč
	Vyrovnaní podkladu po osekání obkladů stěrkováním včetně penetrace podkladu	m2	15,00	320,00 Kč	4 800,00 Kč	21	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
	Vyrovnaní podkladu po osekání dlažeb	m2	4,00	125,00 Kč	500,00 Kč	21	105,00 Kč	605,00 Kč
	D+M bandáže páskami Mapeband - vodorovné a svislé kouty	bm	17,00	120,00 Kč	2 040,00 Kč	21	428,40 Kč	2 468,40 Kč
	D+M izolace Mapegum - podlaha a stěny sprchy do v. 2,0 m	m2	8,00	500,00 Kč	4 000,00 Kč	21	840,00 Kč	4 840,00 Kč
	Montáž obkladů stěn včetně penetrace, lepidla, spárovací hmoty, rozměr obkladu do 250 * 250 mm	m2	15,00	580,00 Kč	8 700,00 Kč	21	1 827,00 Kč	10 527,00 Kč
	Dodávka obkladu dle výběru objednatele	m2	17,00	300,00 Kč	5 100,00 Kč	21	1 071,00 Kč	6 171,00 Kč
	Montáž dlažeb v omezeném prostoru včetně penetrace, lepidla, spárovací hmoty, rozměr dlažby do 250 * 250 mm	m2	4,00	620,00 Kč	2 480,00 Kč	21	520,80 Kč	3 000,80 Kč
	Dodávka dlažby dle výběru objednatele - předpoklad	m2	5,00	300,00 Kč	1 500,00 Kč	21	315,00 Kč	1 815,00 Kč
	D+M sanitární silikon tměl - vodorovné a svislé kouty	bm	17,00	90,00 Kč	1 530,00 Kč	21	321,30 Kč	1 851,30 Kč
	Malba vnitřních stěn nad obkladem včetně penetrace - bílá	m2	14,00	55,00 Kč	770,00 Kč	21	161,70 Kč	931,70 Kč
	D+M sprchové vaničky	ks	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	21	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
	D+M kombi WC pro invalidy	ks	1,00	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	21	1 365,00 Kč	7 865,00 Kč
	Zpětná montáž demontovaných zařízení předmětů - umyvadlo, baterie, topný žebřík, madla apod.	ks	1,00	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	21	357,00 Kč	2 057,00 Kč
	Úklid staveniště průběžný	soub	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	21	210,00 Kč	1 210,00 Kč
	Přesun hmot staveništní + doprava materiálu	soub	1,00	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	21	609,00 Kč	3 509,00 Kč
	Ostatní VRN - koordinace prací, zařízení staveniště	soub	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	21	525,00 Kč	3 025,00 Kč
	Celkem				64 725,00 Kč	21	13 592,25 Kč	78 317,25 Kč

Zpracoval: Ing. Jan Kucián
 Dne: 15.2.2019

Poznámka: Jedná se o předběžnou cenovou nabídku, upřesnění dle skutečného rozsahu provedených prací a odsouhlasení materiálů.